PAPEL TIMBRADO DA UNIDADE ESCOLAR

EDITAL EXTERNO DE ATRIBUIÇÃO DE AULAS

O Diretor da EE _______________________________________, no uso de suas atribuições legais, informa aos candidatos, devidamente INSCRITOS e CLASSIFICADOS NA Diretoria Regional São Bernardo do Campo, que existem as seguintes aulas a serem atribuídas no dia _____/____/_____ às ______h, conforme seguem:
Disciplina ____________ Quantidade de Aulas __________ (    ) Ens. Fund.  (    ) Ens. Méd.
 (     )    Livres      (     ) Substituição
-Motivo do afastamento ____ _____________
          - Período do afastamento _______  dias, a partir de ___/____/____

Horário das Aulas
	MANHÃ

	TARDE

	NOITE

	2ªf
	3ªf
	4ªf
	5ªf
	6ªf

	2ªf
	3ªf
	4ªf
	5ªf
	6ªf

	2ªf
	3ªf
	4ªf
	5ªf
	6ªf

	1ª aula

	2ª aula

	3ª aula

	4ª aula

	5ª aula

	6ª aula

	7ª aula

· Os candidatos deverão se apresentar com os seguintes documentos:
· RG;
· Declaração de Horário ATUALIZADA, emitida pelo Diretor da U.E. sede de controle e frequência, contendo os respectivos horários de todas as escolas que o professor ministra aulas.
São Bernardo do Campo, ______ de ____________ de 2020.

    _____________________
									Assinatura do Diretor